
四会热电旁路位置反馈变送器、危险气体探测器、定位器热工备件
采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00254297

二、采购单名称：四会热电旁路位置反馈变送器、危险气体探测器、定位器热工备件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团广东电力有限公司（海外公司）

五、成交供应商：广州宇拓能源科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-01 13:45:00

八、公告日期：2024-08-30

九、采购执行人联系方式：0758-3139729

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
位移传感器|BTL7-E501-
M0125-B-SA316-KA05

1 只 13% 2024-09-06 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

2
阀门定位器|FISHER
DVC2000 带反馈

1 台 13% 2024-09-29 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

3
便携式气体检测仪|气体探
测器 DMD2000

3 台 13% 2024-08-30 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

4
位移传感器|BTL7-E501-
M0100-B-SA316-KA05

1 只 13% 2024-09-06 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

5
位移传感器|BTL7-E501-
M0050-B-SA316-KA05

1 只 13% 2024-09-06 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

6
位移传感器|BTL7-E501-
M0200-B-SA316-KA05

1 只 13% 2024-09-06 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

7
位移传感器|BTL7-E501-
M0035-B-SA316-KA05

1 只 13% 2024-09-06 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

8
阀门定位器|SIEMENS 智能
型气动阀门定位器
6DR5010-0NN01-0AA0

4 台 13% 2024-10-30 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

9 甲烷传感器|DMS200 10 台 13% 2024-08-15 四会热电
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

发布日期：2024-08-30

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c98d33daa25e4a83b1fa505b2fd7d655
	2024-08-30T09:18:14+0800
	北京
	四会热电旁路位置反馈变送器、危险气体探测器、定位器热工备件采购结果公告
	四会热电旁路位置反馈变送器、危险气体探测器、定位器热工备件采购结果公告




